[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  БЕЖАНИЦКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	от 30.01.2024г. № 98

(принято на 14-й очередной

сессии Собрания депутатов

седьмого созыва)

рп. Бежаницы
О внесении изменений в пункт 7 раздела I положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 25.08.2021г. № 233

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Собрание депутатов Бежаницкого района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в абзац первый пункта 7 раздела I положения  о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 25.08.2021г № 233 (с изменениями от 27.10.2021г. № 244, от 20.06.2022г. № 290, от 27.11.2023 г. № 81) заменив цифры «2023» цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания

   Глава Бежаницкого района

депутатов Бежаницкого района

__________С. Н. Цветков                                               ______________С. К. Михеев